
1  439.52

Regierungsratsbeschluss
betreffend den Vertrag zwischen den Kantonen Bern und Jura über das 
interjurassische Zentrum für Medien und Informations- und 
Kommunikationstechnologien (MIKT)

vom 14.03.2007 (Stand 01.03.2007)

Der Regierungsrat des Kantons Bern,

gestützt auf Artikel 88 Absatz 4 der Kantonsverfassung1),
auf Antrag der Erziehungsdirektion,

beschliesst:

Art.  1
1 Der Kanton Bern schliesst den unter der BSG-Nummer 439.52-1 veröffent-
lichten Vertrag zwischen den Kantonen Bern und Jura über das interjurassi-
sche Zentrum für Medien und Informations- und Kommunikationstechnologien 
(MIKT-Zentrum) ab.

Art.  2
1 Dieser Beschluss tritt mit seiner Genehmigung in Kraft.

Bern, 14. März 2007 Im Namen des Regierungsrates
Der Präsident: Luginbühl
Der Staatsschreiber: Nuspliger

1) BSG 101.1

* Änderungstabellen am Schluss des Erlasses

07-39  



439.52  2

Änderungstabelle - nach Beschluss

Beschluss Inkrafttreten Element Änderung BAG-Fundstelle
14.03.2007 01.03.2007 Erlass Erstfassung 07-39

 



3  439.52

Änderungstabelle - nach Artikel

Element Beschluss Inkrafttreten Änderung BAG-Fundstelle
Erlass 14.03.2007 01.03.2007 Erstfassung 07-39

 


